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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2017-04-22 - 10:23 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MIZAK Joanna 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 28.29 640 A
2. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 28.44 629 A
3. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 29.40 570 A
4. OLCZAK Mirela 20 AWF Warszawa 29.41 569 A
5. KĄCKA Natalia 20 AWF Katowice 29.47 566 A
6. KOWALSKA Sylwia 20 AWF Warszawa 29.51 563 A
7. PETRYKA Nikola 20 AWF Wrocław 29.80 547 B
8. WOŹNICZAK Paulina 20 AWF Wrocław 30.24 524 B
9. NAWARYŃSKA Katarzyna 20 AWF Kraków 30.25 523 B

10. ARTYMIAK Paulina 20 AWF Kraków 31.44 466
11. BORTKIEWICZ Aleksandra 20 AWF Poznań 31.55 461
12. ZATKA Paulina 20 AWF Wrocław 32.01 441
13. WOJCIECHOWSKA Izabela 20 AWF Poznań 32.11 437
14. FRYDRYCH Zuzanna 20 AWF Poznań 33.07 400
15. PIOTROWSKA Anna 20 AWF Warszawa 34.04 367
16. JĘDRZEJAK Małgorzata 20 AWF Poznań 34.16 363
17. MUŁKOWSKA Monika 20 AWF Poznań 35.32 328
18. JARCZYŃSKA Adrianna 20 AWF Poznań 37.81 268

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MISZTAL Dominika 30 WUM Warszawa 30.03 535 B
2. PANEK Agata 30 GUM Gdańsk 30.74 498
3. LEWANDOWSKA Agata 30 WUM Warszawa 31.66 456
4. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 31.74 453
5. JAROMA Agata 30 UMe Wrocław 32.26 431
6. SOBKO Ewa 30 UMe Wrocław 32.59 418
7. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 33.11 399
8. MALCZEWSKA Dagmara 30 UMe Łódź 34.56 351
9. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 36.72 292

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KOZŁOWSKA Anna 40 AGH Kraków 28.17 648 A
2. RADLIŃSKA Marcelina 40 AGH Kraków 28.55 622 A
3. PODLECKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 29.57 560 B
4. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 30.70 500
5. KARPISZ Milena 40 PŁ Łódź 30.92 490
6. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 31.56 460
7. GRUSZCZYŃSKA Marta 40 PŁ Łódź 31.87 447
8. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 31.89 446
9. SOPYŁA Karolina 40 AGH Kraków 32.30 430

10. LIPNICKA Julia 40 PW Warszawa 32.55 420
11. JAKÓBCZYK Hanna 40 PG Gdańsk 32.67 415
12. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 32.71 414
13. ZAPENDOWSKA Karolina 40 PW Warszawa 32.86 408
14. SUCHY Emilia 40 PWr Wrocław 33.17 397
15. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 33.76 376
16. WILK Martyna 40 PŚ Gliwice 34.06 366
17. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 34.35 357
18. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 34.87 341
19. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 35.70 318
20. KARCZ Sabina 40 PK Kraków 35.87 313
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. ZWICK Vanessa 40 PŚ Gliwice 37.34 278

UNIWERSYTETY

1. DYRDA Karolina 50 UMCS Lublin 28.68 614 A
2. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 29.95 539 B
3. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 30.07 532 B
4. KOŚLA Marta 50 UW Warszawa 30.28 521 R
5. KARYKOWSKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 30.32 519
6. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 30.52 509
7. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 31.22 476
8. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 31.76 452
9. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 31.78 451

10. OLSZOWA Aleksandra 50 UMK Toruń 31.94 444
11. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 32.09 438
12. PIWOŃSKA Monika 50 UWM Olsztyn 32.16 435
13. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 32.49 422
14. TYMAŃSKA Ania 50 UŚ Katowice 32.51 421
15. MARCINIAK Martyna 50 UW Warszawa 32.86 408
16. STEFANIAK Paulina 50 UAM Poznań 32.95 405
17. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 33.14 398
18. CIEPIELA Karolina 50 KUL Lublin 33.31 392
19. ROSIAK Paulina 50 USz Szczecin 33.67 379
20. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 33.97 369
21. MIKOŁAJCZAK Marta 50 UJK Kielce 34.71 346
22. PIEKARSKA Magdalena 50 USz Szczecin 35.48 324
23. OSTASZEWSKA Edyta 50 UG Gdańsk 35.50 323
24. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 35.64 320
25. ŚWIĘTANOWSKA Magdalena 50 UAM Poznań 35.81 315
26. ŚWIĄTEK Alicja 50 UAM Poznań 36.26 303
27. STRUGAŁA Weronika 50 UAM Poznań 36.34 301
28. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 37.82 267
29. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 39.89 228

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. FRENKE Małgorzata 60 PWSZ Racibórz 30.26 522 B

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. JANICZEK Joanna 70 WSB Chorzów 29.11 587 A
2. KRAVCHENKO Vitalina 70 WSIiZ Rzeszów 32.32 429
3. HONDORCHYN Yuliia 70 WSSP Lublin 37.45 275

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SZMAGALSKA Agata 80 UPr Wrocław 29.82 546 B
2. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 29.83 545 B
3. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 30.30 520 R
4. MISZTAL Dorota 80 SGH Warszawa 31.06 483
5. JURA Katarzyna 80 UE Wrocław 31.58 460
6. ZAJĄC Martyna 80 UPr Lublin 31.84 448
7. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 32.13 436
8. ZAKRZEWSKA Aleksandra 80 SGGW Warszawa 32.36 427
9. SANICKA Adrianna 80 SGGW Warszawa 33.56 383

10. BAMBER Weronika 80 UPr Poznań 33.65 380
11. KOWALCZE Anna 80 UE Katowice 34.89 341
12. MICHAŁOWSKA Agnieszka 80 UEK Kraków 35.17 333
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. LORENS Alicja 80 UEK Kraków 35.75 317
14. DRABIK Marika 80 UEK Kraków 35.86 314
15. KOCEMBA Paulina 80 UEK Kraków 36.17 306
16. ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 36.35 301
17. GŁOGOWSKA Anita 80 UE Wrocław 37.34 278
18. KAWA Katarzyna 80 UEK Kraków 38.02 263
19. BEDNARCZYK Martyna 80 AJD Częstochowa 38.82 247
20. PŁACHTA Klaudia 80 UE Poznań 39.40 236
21. WOŹNIAK Katarzyna 80 UE Katowice 40.07 225
22. NOWAKOWSKA Anna 80 UE Wrocław 42.23 192
23. TRACZEWICZ DE TRACZEWSKA Zuzanna80 UPe Kraków 42.60 187

OPEN

1. KOZŁOWSKA Anna 40 AGH Kraków 28.17 648 A
2. MIZAK Joanna 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 28.29 640 A
3. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 28.44 629 A
4. RADLIŃSKA Marcelina 40 AGH Kraków 28.55 622 A
5. DYRDA Karolina 50 UMCS Lublin 28.68 614 A
6. JANICZEK Joanna 70 WSB Chorzów 29.11 587 A
7. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 29.40 570 A
8. OLCZAK Mirela 20 AWF Warszawa 29.41 569 A
9. KĄCKA Natalia 20 AWF Katowice 29.47 566 A

10. KOWALSKA Sylwia 20 AWF Warszawa 29.51 563 A
11. PODLECKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 29.57 560 B
12. PETRYKA Nikola 20 AWF Wrocław 29.80 547 B
13. SZMAGALSKA Agata 80 UPr Wrocław 29.82 546 B
14. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 29.83 545 B
15. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 29.95 539 B
16. MISZTAL Dominika 30 WUM Warszawa 30.03 535 B
17. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 30.07 532 B
18. WOŹNICZAK Paulina 20 AWF Wrocław 30.24 524 B
19. NAWARYŃSKA Katarzyna 20 AWF Kraków 30.25 523 B
20. FRENKE Małgorzata 60 PWSZ Racibórz 30.26 522 B
21. KOŚLA Marta 50 UW Warszawa 30.28 521 R
22. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 30.30 520 R
23. KARYKOWSKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 30.32 519
24. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 30.52 509
25. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 30.70 500
26. PANEK Agata 30 GUM Gdańsk 30.74 498
27. KARPISZ Milena 40 PŁ Łódź 30.92 490
28. MISZTAL Dorota 80 SGH Warszawa 31.06 483
29. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 31.22 476
30. ARTYMIAK Paulina 20 AWF Kraków 31.44 466
31. BORTKIEWICZ Aleksandra 20 AWF Poznań 31.55 461
32. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 31.56 460
33. JURA Katarzyna 80 UE Wrocław 31.58 460
34. LEWANDOWSKA Agata 30 WUM Warszawa 31.66 456
35. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 31.74 453
36. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 31.76 452
37. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 31.78 451
38. ZAJĄC Martyna 80 UPr Lublin 31.84 448
39. GRUSZCZYŃSKA Marta 40 PŁ Łódź 31.87 447
40. ZWIERZCHOWSKA Zofia 40 PW Warszawa 31.89 446
41. OLSZOWA Aleksandra 50 UMK Toruń 31.94 444
42. ZATKA Paulina 20 AWF Wrocław 32.01 441
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 32.09 438
44. WOJCIECHOWSKA Izabela 20 AWF Poznań 32.11 437
45. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 32.13 436
46. PIWOŃSKA Monika 50 UWM Olsztyn 32.16 435
47. JAROMA Agata 30 UMe Wrocław 32.26 431
48. SOPYŁA Karolina 40 AGH Kraków 32.30 430
49. KRAVCHENKO Vitalina 70 WSIiZ Rzeszów 32.32 429
50. ZAKRZEWSKA Aleksandra 80 SGGW Warszawa 32.36 427
51. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 32.49 422
52. TYMAŃSKA Ania 50 UŚ Katowice 32.51 421
53. LIPNICKA Julia 40 PW Warszawa 32.55 420
54. SOBKO Ewa 30 UMe Wrocław 32.59 418
55. JAKÓBCZYK Hanna 40 PG Gdańsk 32.67 415
56. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 32.71 414
57. MARCINIAK Martyna 50 UW Warszawa 32.86 408

ZAPENDOWSKA Karolina 40 PW Warszawa 32.86 408
59. STEFANIAK Paulina 50 UAM Poznań 32.95 405
60. FRYDRYCH Zuzanna 20 AWF Poznań 33.07 400
61. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 33.11 399
62. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 33.14 398
63. SUCHY Emilia 40 PWr Wrocław 33.17 397
64. CIEPIELA Karolina 50 KUL Lublin 33.31 392
65. SANICKA Adrianna 80 SGGW Warszawa 33.56 383
66. BAMBER Weronika 80 UPr Poznań 33.65 380
67. ROSIAK Paulina 50 USz Szczecin 33.67 379
68. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 33.76 376
69. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 33.97 369
70. PIOTROWSKA Anna 20 AWF Warszawa 34.04 367
71. WILK Martyna 40 PŚ Gliwice 34.06 366
72. JĘDRZEJAK Małgorzata 20 AWF Poznań 34.16 363
73. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 34.35 357
74. MALCZEWSKA Dagmara 30 UMe Łódź 34.56 351
75. MIKOŁAJCZAK Marta 50 UJK Kielce 34.71 346
76. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 34.87 341
77. KOWALCZE Anna 80 UE Katowice 34.89 341
78. MICHAŁOWSKA Agnieszka 80 UEK Kraków 35.17 333
79. MUŁKOWSKA Monika 20 AWF Poznań 35.32 328
80. PIEKARSKA Magdalena 50 USz Szczecin 35.48 324
81. OSTASZEWSKA Edyta 50 UG Gdańsk 35.50 323
82. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 35.64 320
83. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 35.70 318
84. LORENS Alicja 80 UEK Kraków 35.75 317
85. ŚWIĘTANOWSKA Magdalena 50 UAM Poznań 35.81 315
86. DRABIK Marika 80 UEK Kraków 35.86 314
87. KARCZ Sabina 40 PK Kraków 35.87 313
88. KOCEMBA Paulina 80 UEK Kraków 36.17 306
89. ŚWIĄTEK Alicja 50 UAM Poznań 36.26 303
90. STRUGAŁA Weronika 50 UAM Poznań 36.34 301
91. ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 36.35 301
92. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 36.72 292
93. GŁOGOWSKA Anita 80 UE Wrocław 37.34 278

ZWICK Vanessa 40 PŚ Gliwice 37.34 278
95. HONDORCHYN Yuliia 70 WSSP Lublin 37.45 275
96. JARCZYŃSKA Adrianna 20 AWF Poznań 37.81 268
97. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 37.82 267
98. KAWA Katarzyna 80 UEK Kraków 38.02 263
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

99. BEDNARCZYK Martyna 80 AJD Częstochowa 38.82 247
100. PŁACHTA Klaudia 80 UE Poznań 39.40 236
101. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 39.89 228
102. WOŹNIAK Katarzyna 80 UE Katowice 40.07 225
103. NOWAKOWSKA Anna 80 UE Wrocław 42.23 192
104. TRACZEWICZ DE TRACZEWSKA Zuzanna80 UPe Kraków 42.60 187


